

Drejer ApS

Gyrovej 1, 7800 Skive

CVR-nr. 33 15 12 33

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Dennis Svingholm Drejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drejer ApS Gyrovej 1 7800 Skive
	Hjemmeside: www.drejeraps.dk
	CVR-nr.: 33 15 12 33
	Stiftet: 3. september 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dennis Svingholm Drejer, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Rito ApS, Skive
Associeret virksomhed	Ehandelsdagen ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er online markedsføring samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.904 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	237.028	135
1 Personaleomkostninger	-64.648	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.719.382	364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.411	60
Andre finansielle indtægter	4.702	0
Øvrige finansielle omkostninger	-692	0
Resultat før skat	2.956.183	559
Skat af årets resultat	-52.184	-43
Årets resultat	2.903.999	516
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.719.382	365
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	129.317	151
Disponeret i alt	2.903.999	516

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.432.358	713
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.340	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.452.698</u>	<u>733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.452.698</u>	<u>733</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	729.978	658
Tilgodehavende selskabsskat	0	16
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	747.978	0
Andre tilgodehavender	103	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.478.059</u>	<u>674</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	105.202	0
Værdipapirer i alt	<u>105.202</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	33.219	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.616.480</u>	<u>675</u>
Aktiver i alt	<u>5.069.178</u>	<u>1.408</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.352.359	633
Overført resultat	776.357	647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	<u>4.264.016</u>	<u>1.360</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	800.162	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	43
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>805.162</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>805.162</u>	<u>48</u>
Passiver i alt	<u>5.069.178</u>	<u>1.408</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	64.648	0
	64.648	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 1.525 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende ved tilknyttet virksomhed, som pr. 30. september 2020 udgør i alt t.kr. 730. Tilbagetrædelseserklæringen begrænser sig til t.kr. 500.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 800 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
